Cấp hỗ trợ học bổng cho học sinh khuyết tật theo Thông tư liên tịch số 

42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo, Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính (Kỳ I năm học 2023 - 2024) 

với tổng số tiền là:  34.560.000 đồng. 

(Ba mươi tư triệu, năm trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn) 

Trong đó: 

Khối mầm non công lập là 5.760.000 đồng; Khối Tiểu học: 23.040.000 đồng; 

Khối THCS là: 5.760.000 đồng. 

Bằng nguồn sự nghiệp giáo dục trong Dự toán ngân sách năm 2023. 

Có phụ lục chi tiết kèm theo Quyết định. 

Điều 2.